WY @{,  ISTITUTO PER LO STUDIO
.o \& ELAPREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con D.P.G.R.T. n. 201 del 19.12.2013)

v 195 s 08.09. 2016

Oggetto: Liquidazione e contestuale pagamento competenze da corrispondere al personale che presta Ia propria
attivita presso I'IlSPO con incarico libero professionale nell’ambito di progetti di ricerca e su Bilancio esercizio
2016-mese di Luglio 2016 (per la Dott.ssa GIOVANNETTI LUCIA attivita Giugno e Luglio 2016 ).

Respbnsabile della . . — =~

Essouzions Direttore della S.C. Politiche del Personale ASF o a@%nﬁeﬁ”b g’hihi/(/UL/)
I

Referente Operativo Paola CinoﬁiU

Estensore Manola Bargelli

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

Importo di spesa:

Conto Economico n.

_ . 0 8 AcD, 2016
Eseguibile a norma di Legge dal

Pubblicato a norma di Legge il D 8 AGD! zmﬁ
Inviato al Collegio Sindacale il U B AGOn 2016

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 - 50139, Firenze, in forza
del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 201 del 19.12.2013

Pag.n. 1 delibera n./egf)/del 0 rq A{\ﬂ ?ﬂ‘iﬁ



VISTI:
- il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e sue successive modifiche ed integrazioni;
- la LRT n. 40 del 24.02.2005 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale Toscana n. 3 del 04/02/2008 modificata con Legge Regionale n.32 del 19.06.2012, in forza della quale ISPO
(Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica) € ente del Servizio Sanitario Regionale, dotato di personalita giuridica pubblica e
di autonomia organizzativa, amministrativa e contabile:

- la delibera del Direttore Generale n° 292 del 24.12.2015 avente ad oggetto: “approvazione nuovo Regolamento di Organizzazione
dell'stituto0 per lo Studio e la Prevenzione Oncologica”;

- la delibera del Direttore Generale ISPO n. 42 del 17/03/2009, e successiva rettifica n. 70 del 16/04/2009 con la quale é stato
approvato il regolamento recante la disciplina delle procedure per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione coordinata a
progetto e collaborazione libero professionale;

-la convenzione stipulata tra ISPO e I'Azienda USL 10 di Firenze, sottoscritta e repertoriata al n. 15292 in data 26.02.2015, sulla base
della quale ISPO si avvale del supporto di personale di detta ASL per la gestione di varie materie tecnico operative ed amministrative,
fra le quali la gestione del personale;

PREMESSO CHE:

-Con Delibera del Direttore Generale delllspo n. 170 del del 03.09.2014 & stato conferito l'incarico di collaborazione libero
professionale alla Dr.ssa FOXI PRASSEDE con scadenza 16.10.2014 — 15.10.2015 ed al Dott. DI CLAUDIO GIOVANNI con
scadenza 16.10.2014-15.10.2015, prorogati con Delibera n. 225 del 07.10.2015 con scadenza 16.10.2015 - 15.10.2016;

-Con Delibera n. 18 del 29.01.2015 del Direttore Generale di Ispo & stato conferito un incarico di collaborazione libero professionale
alla Dr.ssa BURRONI ELENA con scadenza 10.04.2015 — 31.12.2016.

Dal 09.02.2016 & in maternita;

-Con Delibera n. 191 del 30.07.2015 del Direttore Generale di Ispo & conferito un incarico di collaborazione libero professionale alla
Dr.ssa PAOLUCCI LINA con scadenza 01.08.2015 — 31.12.2015, prorogato con Delibera n. 295 del 29.12.2015 con scadenza
01.01.2016 - 30.04.2016, prorogato con Delibera n. 112 del 11.05.2016 con scadenza 01.05.2016 - 31.12.2016;

-Con Delibera del Direttore Generale delllspo n. 75 del 17.03.2016 & stato conferito 'incarico di collaborazione libero professionale al
Dott. POMPEO GIAMPAOLO con scadenza 01.04.2016 — 31 .03.2017;

-Con Delibera del Direttore Generale delllspo n. 56 del 02.03.2016 & stato conferito l'incarico di collaborazione libero professionale
alla Dott.ssa GIOVANNETTI LUCIA con scadenza 17.03.2016 — 16.03.2017;

-Con Delibera del Direttore Generale delllspo n. 143 del 14.06.2016 & stato conferito l'ncarico di collaborazione libero professionale
alla Dr.ssa PETRESCHI CARLA con scadenza 15.06.2016 — 14.06.2017.

Accertata la regolarita delle relazioni a firma dei vari responsabili che attestano I'attivita lavorativa svolta dagli stessi
. nell'ambito delle varie UU.OO per il mese di Luglio 2016, per la Dr.ssa GIOVANNETTI LUCIA att.tad Giugno e Luglio2016:

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione ed al contestuale pagamento di quanto spettante ai vari collaboratori libero
professionali per I'attivita espletata per I'SPO nel mese di Luglio 2016, per la Dr.ssa GIOVANNETTI LUCIA att.ta Giugno e Luglio
2016;

Ravvisata la necessita di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente, al fine di
provvedere in tempo utile al pagamento di cui trattasi:

Con la sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto di competenza (ai sensi
Del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii.)

DELIBERA

Per i motivi espressi in parte narrativa:

Pag.n. 2 delibera n. 199 del tﬂ 8 ;3{‘, ' 28‘35

)



1) Di liquidare, autorizzandone contestualmente il pagamento, ai collaboratori libero professionali di cui alla
Delibera del Direttore Generale ISPO: n. 212 del 28.10.2014, n. 18 del 29.1.2015, n.225 del 7.10.2015, n. 75 del
17.03.2016, n. 56 del 02.03.2016, n. 112 del 11.05.2016 e n. 143 del 14.06.2016, la somma complessiva di € 18.050,00=
per l'attivita svolta nel mese di Luglio 2016, per la Dott.ssa GIOVANNETTI LUCIA att.ta Giugno e Luglio 2016, come da
allegato dilettera “A”, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di dare atto che la spesa di € 18.050,00=, viene iscritta al Bilancio economico dell'lspo, per I'anno 2016, ed
e da imputare parte al bilancio e parte sui finanziamenti destinati ai singoli progetti indicati a margine dei nominativi di cui al
prospetto allegato di lettera “A"alla presente quale parte integrante e sostanziale, che presentano la necessaria disponibilita
e precisamente al conto economico n. 38020217 per € 15.000,00 ed al conto economico n. 38020414 per € 3.050,00;

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente, attesa I'urgenza di
provvedere alla liquidazione ed al pagamento di cui trattasi:

4) Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE SANITARIO
(Q Dott. Riccardo Poli

T ey

IL DIRET;O E GENERALE
F}oﬁ Gianni Amunni

Pag.n. 3 deliﬁéra n. }%S’ del U 8 AGU, 2018



Elenco degli allegati

- Allegato A Prospetto riepilogativo e dettaglio liquidazioni di Luglio 2016 n.pagine 1

Pag.n. 4 c;élibera‘n. l%}“ del 88 AGU, 2816



et ) 2 Ay -~
Allegato di lettera “A” alla Delibera del Direttore Generale n° k95, . del D 8 z’l(ﬁ?ﬁ fS

LIQUIDAZIONI LUGLIO 2016

COGNOME
DI CLAUDIO GIOVANNI (Aut.18/2016 cdc 151)
FOXI PRASSEDE (Aut. 18/2016 cdc 151)
GIOVANNETTI LUCIA (Aut. 38/2016 cdc 171
PAOLUCCI LINA (Aut. 18/2016 cdc 151)
PETRESCHI CARLA (Aut. 18/2016 cdc 151)
POMPEO GIAMPAOLO (Aut. 18/2016 cdc 160)

TOTALE

Pag.n. 5 deibera n. 95 del U 8 AGO, 2016

€

IMP.LORDO
3.000,00
3.000,00
3.050,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

18.050,00

FT.N.

15
09

08
34

DATA

29.07.16
29.07.16
29.07.16
29.07.16
29.07.16
29.07.16



Strutture aziendali da partecipare :

S.C. AMMINISTRAZIONE BILANCIO E FINANZA ASF
S.S. ACQUISIZIONE RISORSE UMANE ASF

S.S. GESTIONE RISORSE UMANE ASF

S.S. CONTABILITA" E CONTROLLO GESTIONE ISPO
SETTORE RISORSE UMANE ISPO

Pag. g delibera n. I%S/ ol 08 AG0, 2016



